
ILGAAMŽIAI DAŽAI, SKIRTI PRAMONINIU BŪDU 
DENGIAMOMS MEDINĖMS DAILYLENTĖMS

Gaminių serija „Ultra Pro“



02 03

Išlaiko  
gerą 
medienos 
išvaizdą

„Ultra Pro“ – tai vienkomponenčiai vandeniniai poliakriliniai viršutinio 

sluoksnio dažai, užtikrinantys veiksmingą ilgalaikę medinių lauko dailylenčių 

apsaugą. Juos galima dengti tiesiai ant medienos nenaudojant atskiro 

grunto, todėl dengimo procesas tampa spartesnis bei efektyvesnis, taip 

sutaupoma pinigų ir laiko. Serijos „Ultra Pro“ dažai turi alkido, todėl geriau 

prilimpa prie medienos ir veiksmingai saugo ją nuo drėgmės įsiskverbimo, 

nes yra labai mažai laidūs vandeniui.

Visi serijos „Ultra Pro“ dažai suteikia medienai ilgalaikę apsaugą nuo 

atmosferos poveikio, drėgmės, saulės spindulių bei purvo. Jie įrodė savo 

patikimumą naudojami atšiauraus Šiaurės šalių klimato sąlygomis. Šiuos 

dažus galima spalvinti įvairiausiomis spalvomis, jie tinka greitos gamybos 

linijoms ir greitai džiūsta, todėl nudažytą medieną galima greitai krauti į 

rietuves.

Dažai „Ultra Pro“ užtikrina išskirtinę medienos apsaugą nuo vandens 

įsiskverbimo – pranoksta standarto EN 927-3 reikalavimus ir netgi neleidžia 

vandeniui prasiskverbti į medieną per jos galus taip užkirsdami kelią jos 

skilinėjimui. Jie pasižymi labai ilga eksploatavimo trukme – priklausomai nuo 

pasirinktos dengimo sistemos dangos nereikia atnaujinti net iki 15 metų.

SERIJOS „ULTRA 
PRO“ DAŽAI DARO 
DENGIMO PROCESĄ 
SPARTESNĮ IR 
EFEKTYVESNĮ

Veiksminga 
medienos 
apsauga

GAMYBOS LINIJOMS:

PAKANKA VIENO GAMINIO

IŠPURKŠTŲ DAŽŲ PERTEKLIŲ GALIMA 

PANAUDOTI PAKARTOTINAI 

DAŽYMO ĮRANGA IŠPLAUNAMA 

GREIČIAU IR LENGVIAU

TRUMPAS GAMYBOS CIKLAS (IKI 

5–6 MIN.)

DAŽYTĄ MEDIENĄ GALIMA GREITAI 

KRAUTI Į RIETUVES, KAI JI 

IŠDŽIŪSTA IR ATVĖSTA

VANDENINIAI

MAŽA LOJ EMISIJA 

AUKŠTA KOKYBĖ IR EKONOMIŠKUMAS

GALUTINIAM VARTOTOJUI:

KOKYBIŠKESNIS IR EFEKTYVESNIS 

STATYBOS PROCESAS

DENGIMO IR DŽIOVINIMO SĄLYGAS 

GALIMA GRIEŽTAI KONTROLIUOTI

STATYBA GALI VYKTI BET KURIUO 

METŲ LAIKU

TAUPO LAIKĄ IR PINIGUS, NES 

STATYBVIETĖJE DENGTI REIKIA 

MINIMALIAI

ILGIAU NEREIKIA ATNAUJINTI

Nauda – 
visais 
naudojimo 
etapais

„ULTRA PRO 10“ „ULTRA PRO 30“ „ULTRA PRO PLUS 30“ „ULTRA PRO H10“

Pagrindiniai 
pranašumai

Optimalus kainos ir kokybės 
santykis

Optimalus kainos ir kokybės 
santykis

Išskirtinis patvarumas ir 
atsparumas atmosferos 
poveikiui

Specialiai sukurta juodai ir 
kitoms tamsioms spalvoms

Galima naudoti Šiaurės 
šalių ekologinį ženklą 
„Gulbė“ turinčiuose 
pastatuose

Ne Taip Taip Ne

Išbandyta pagal 
standartą EN 927-5

Ne Taip Taip Taip

Dengimo įranga Beoris, kombinuotasis 
ir įprastas purkštuvai, 
vakuuminis dengtuvas

Beoris, kombinuotasis ir 
įprastas purkštuvai

Beoris, kombinuotasis ir 
įprastas purkštuvai, šepetinis 
dengtuvas

Beoris, kombinuotasis ir 
įprastas purkštuvai

Džiovinimas Džiovinimo kameroje ir 
kambario temperatūroje

Džiovinimo kameroje ir 
kambario temperatūroje

Džiovinimo kameroje ir 
kambario temperatūroje

Džiovinimo kameroje ir 
kambario temperatūroje

Dengiamoji geba Labai gera Labai gera Puiki Gera

Blizgumas Matiniai Pusiau matiniai Pusiau matiniai Matiniai

GAMINYS TEORINIS SAUSOS DANGOS 

STORIS (µm)

TVIRTINIMAS TIKĖTINA EKSPLOATAVIMO 

TRUKMĖ

2 sluoksniai dažų „Ultra Pro“ + statybvietėje 
dengiama 1 sluoksniu dažų „Ultra Classic“ „Ultra 
Matt“ arba „Ultra Lux“

Ne mažiau kaip 120 Tradicinis 15 metų

3 sluoksniai dažų „Ultra Pro 30“ arba „Ultra Pro 
Plus 30“

Ne mažiau kaip 120 Paslėptas 15 metų

2 sluoksniai dažų „Ultra Pro 30“ arba „Ultra Pro 
Plus 30“

80–100 Paslėptas 10 metų

1 sluoksnis dažų „Pinja Mid Pro“ + 1–2 sluoksniai 
dažų „Ultra Pro 30“ arba „Ultra Pro Plus 30“

100–140 Paslėptas 10–15 metų

Tipinės degimo 
sistemos

TAIP PAT GALIMOS DENGIMO SISTEMOS, Į KURIAS ĮEINA MEDIENOS ANTISEPTIKAI IR GRUNTAS.

Gaminių serija 
„Ultra Pro“



tikkurila.lt/pramonei

UAB „Tikkurila“  
Sietyno g. 8, Vilnius, LT-04304 
Tel. +370 5 270 6413 | www.tikkurila.lt

Apie 
„Tikkurila“

Esame pirmaujantis medinių lauko 

dailylenčių dangų gamintojas Šiaurės 

šalyse ir šioje srityje esame sukaupę 

ilgesnę kaip 160 metų patirtį.

Beveik visos mūsų gaminamos lauko 

medienos dangos yra vandeninės – tai 

tvaresnis pasirinkimas, prisidedantis 

prie žmonių ir planetos gerovės.

© TIKKURILA 1/2022. | Visos teisės saugomos. Visi logotipai ir (arba) gaminių pavadinimai yra 
kompanijos „Tikkurila“ prekių ženklai ir jos nuosavybė. Griežtai draudžiama bet kokią šioje skrajutėje 
pateiktą informaciją kopijuoti, perduoti, platinti ar saugoti. Bet kokia šioje skrajutėje pateikta 
informacija gali būti keičiama be išankstinio įspėjimo.


